
 
 

UCHWAŁA NR 786/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) w związku z § 11 ust. 2 Uchwały Nr 
XXII/161/2020 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 
Mławskiego na rok 2021, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 119.218.355,11 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 89.966.891,78 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 29.251.463,33 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 132.404.488,71 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 86.078.785,52 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 46.325.703,19 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 11.263.092,92 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 11.263.092,92 zł.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 1138



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1138



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

754 0,00 12 000,00

0,00 0,00

75478 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

855 -36 777,23 0,00

0,00 0,00

85508 -32 950,41 0,00

0,00 0,00

-12 310,41 0,00

-20 640,00 0,00

85510 -3 826,82 0,00

0,00 0,00

-3 826,82 0,00

razem: -36 777,23 12 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-36 777,23 12 000,00

0,00 0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

Ogółem: 119 243 132,34 119 218 355,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 513 584,74 1 513 584,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 121 081,00 6 133 081,00

7

majątkowe 29 251 463,33 29 251 463,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 513 584,74 1 513 584,74

majątkowe

89 966 891,78bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

89 991 669,01

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 279 814,47 1 275 987,65

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

240 656,73 220 016,73

2 179 934,60 2 176 107,78

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

44 182,00 31 871,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

Rodziny zastępcze 1 115 178,73 1 082 228,32

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 12 000,00

Rodzina 3 295 113,33 3 258 336,10

0,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2021

w złotych

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 786/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1138



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

1 599 465,87 1 599 465,87 1 599 465,87 784 938,48 814 527,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-186,40 -186,40 -186,40 0,00 -186,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186,40 186,40 186,40 0,00 186,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 599 465,87 1 599 465,87 1 599 465,87 784 938,48 814 527,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 126,00 495 126,00 495 126,00 421 636,91 73 489,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-186,40 -186,40 -186,40 0,00 -186,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186,40 186,40 186,40 0,00 186,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 126,00 495 126,00 495 126,00 421 636,91 73 489,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 316 943,00 6 176 943,00 5 977 369,00 5 534 279,37 443 089,63 0,00 199 574,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

-8 955,41 -8 955,41 -5 292,64 0,00 -5 292,64 0,00 -3 662,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 955,41 20 955,41 20 955,41 0,00 20 955,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 328 943,00 6 188 943,00 5 993 031,77 5 534 279,37 458 752,40 0,00 195 911,23 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

6 121 081,00 6 121 081,00 5 921 507,00 5 490 272,63 431 234,37 0,00 199 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 955,41 -8 955,41 -5 292,64 0,00 -5 292,64 0,00 -3 662,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 955,41 8 955,41 8 955,41 0,00 8 955,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 121 081,00 6 121 081,00 5 925 169,77 5 490 272,63 434 897,14 0,00 195 911,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 694 981,23 39 644 981,23 33 626 557,69 30 036 874,13 3 589 683,56 4 444 837,65 60 286,00 1 513 299,89 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-4,00 -4,00 -4,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 694 981,23 39 644 981,23 33 626 557,69 30 036 874,13 3 589 683,56 4 444 837,65 60 286,00 1 513 299,89 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

10 840 621,92 10 790 621,92 9 258 865,46 8 257 456,19 1 001 409,27 1 506 275,50 25 480,96 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-4,00 -4,00 -4,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 840 621,92 10 790 621,92 9 258 865,46 8 257 456,19 1 001 409,27 1 506 275,50 25 480,96 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3 747 263,91 3 747 263,91 2 796 100,93 2 331 993,04 464 107,89 38 500,00 585,00 912 077,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 677,35 -19 677,35 -19 677,35 -1 458,89 -18 218,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 677,35 19 677,35 19 677,35 2 053,18 17 624,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 747 263,91 3 747 263,91 2 796 100,93 2 332 587,33 463 513,60 38 500,00 585,00 912 077,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w złotych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

w tym:

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

3 16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71015

754

75411

75478

801

80120

Dział Rozdział

710 Działalność usługowa

Nadzór budowlany

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

Oświata i wychowanie

Licea ogólnokształcące

Pomoc społeczna

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2021

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 786/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1138



953 721,00 953 721,00 953 721,00 813 652,38 140 068,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 343,60 -5 343,60 -5 343,60 -1 458,89 -3 884,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 343,60 5 343,60 5 343,60 2 053,18 3 290,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

953 721,00 953 721,00 953 721,00 814 246,67 139 474,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 450,00 476 450,00 476 150,00 408 286,00 67 864,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 047,09 -1 047,09 -1 047,09 0,00 -1 047,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 047,09 1 047,09 1 047,09 0,00 1 047,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 450,00 476 450,00 476 150,00 408 286,00 67 864,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 497,80 760 497,80 760 497,80 704 857,66 55 640,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 393,21 -1 393,21 -1 393,21 0,00 -1 393,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 393,21 1 393,21 1 393,21 0,00 1 393,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 497,80 760 497,80 760 497,80 704 857,66 55 640,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 603,13 506 603,13 506 318,13 395 297,00 111 021,13 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 893,45 -11 893,45 -11 893,45 0,00 -11 893,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 893,45 11 893,45 11 893,45 0,00 11 893,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 603,13 506 603,13 506 318,13 395 297,00 111 021,13 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 630 104,67 3 468 834,67 3 432 402,93 3 042 741,87 389 661,06 14 100,00 22 331,74 0,00 0,00 0,00 161 270,00 161 270,00 0,00 0,00

-7 461,35 -7 461,35 -7 461,35 -7 236,05 -225,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 461,35 7 461,35 7 461,35 1 040,70 6 420,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 630 104,67 3 468 834,67 3 432 402,93 3 036 546,52 395 856,41 14 100,00 22 331,74 0,00 0,00 0,00 161 270,00 161 270,00 0,00 0,00

196 250,00 196 250,00 196 250,00 134 636,91 61 613,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 236,05 -7 236,05 -7 236,05 -7 236,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 236,05 7 236,05 7 236,05 1 040,70 6 195,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 250,00 196 250,00 196 250,00 128 441,56 67 808,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 410 677,60 3 251 907,60 3 236 152,93 2 908 104,96 328 047,97 0,00 15 754,67 0,00 0,00 0,00 158 770,00 158 770,00 0,00 0,00

-225,30 -225,30 -225,30 0,00 -225,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,30 225,30 225,30 0,00 225,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 410 677,60 3 251 907,60 3 236 152,93 2 908 104,96 328 047,97 0,00 15 754,67 0,00 0,00 0,00 158 770,00 158 770,00 0,00 0,00

4 807 123,86 4 807 123,86 4 782 265,86 4 059 761,80 722 504,06 0,00 24 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 810,39 -1 810,39 -1 810,39 -1 810,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 810,39 1 810,39 1 810,39 0,00 1 810,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 807 123,86 4 807 123,86 4 782 265,86 4 057 951,41 724 314,45 0,00 24 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299 759,00 1 299 759,00 1 299 759,00 1 166 399,00 133 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 810,39 -1 810,39 -1 810,39 -1 810,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 810,39 1 810,39 1 810,39 0,00 1 810,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299 759,00 1 299 759,00 1 299 759,00 1 164 588,61 135 170,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 725 899,20 6 725 899,20 3 870 009,43 2 735 557,66 1 134 451,77 683 255,54 2 172 634,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 566,48 -54 566,48 -29 540,28 -135,52 -29 404,76 0,00 -25 026,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 789,25 17 789,25 17 789,25 506,94 17 282,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 689 121,97 6 689 121,97 3 858 258,40 2 735 929,08 1 122 329,32 683 255,54 2 147 608,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 705 625,90 2 705 625,90 493 493,70 375 172,31 118 321,39 432 943,68 1 779 188,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 392,35 -33 392,35 -9 606,85 -70,52 -9 536,33 0,00 -23 785,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441,94 441,94 441,94 441,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 672 675,49 2 672 675,49 484 328,79 375 543,73 108 785,06 432 943,68 1 755 403,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 020 273,30 4 020 273,30 3 376 515,73 2 360 385,35 1 016 130,38 250 311,86 393 445,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 174,13 -21 174,13 -19 933,43 -65,00 -19 868,43 0,00 -1 240,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 347,31 17 347,31 17 347,31 65,00 17 282,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 016 446,48 4 016 446,48 3 373 929,61 2 360 385,35 1 013 544,26 250 311,86 392 205,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 429 265,94 86 103 562,75 74 500 181,31 57 182 516,36 17 317 664,95 5 956 653,19 3 149 228,24 2 425 377,87 0,00 72 122,14 46 325 703,19 46 325 703,19 0,00 0,00

-92 661,38 -92 661,38 -63 972,41 -10 644,85 -53 327,56 0,00 -28 688,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 884,15 67 884,15 67 884,15 3 604,82 64 279,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 404 488,71 86 078 785,52 74 504 093,05 57 175 476,33 17 328 616,72 5 956 653,19 3 120 539,27 2 425 377,87 0,00 72 122,14 46 325 703,19 46 325 703,19 0,00 0,00po zmianach

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853

854

855

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Powiatowe centra pomocy
rodzinie

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

Powiatowe urzędy pracy

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

Rodzina

Rodziny zastępcze

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

85220

85205

85218

85321

85333

85406

85508

85510

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

85203 Ośrodki wsparcia

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

3. Jolanta Karpińska Zarząd Powiatu Mławskiego
4. Witold Okumski 1. Jerzy Ryszard Rakowski 

5. Krystyna Zając 2. Zbigniew Markiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1138



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

754 0,00 12 000,00

0,00 0,00

75478 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

razem: 0,00 12 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

0,00 0,00

Ogółem: 11 251 092,92 11 263 092,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 121 081,00 6 133 081,00

4 7

majątkowe 16 113,00 16 113,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

bieżące 11 234 979,92 11 246 979,92

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 12 000,00

0,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w złotych

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 786/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1138



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

689 126,00 689 126,00 689 126,00 542 049,91 147 076,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-186,40 -186,40 -186,40 0,00 -186,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186,40 186,40 186,40 0,00 186,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 126,00 689 126,00 689 126,00 542 049,91 147 076,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 126,00 495 126,00 495 126,00 421 636,91 73 489,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-186,40 -186,40 -186,40 0,00 -186,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186,40 186,40 186,40 0,00 186,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 126,00 495 126,00 495 126,00 421 636,91 73 489,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 121 081,00 6 121 081,00 5 921 507,00 5 490 272,63 431 234,37 0,00 199 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 955,41 -8 955,41 -5 292,64 0,00 -5 292,64 0,00 -3 662,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 955,41 20 955,41 20 955,41 0,00 20 955,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 133 081,00 6 133 081,00 5 937 169,77 5 490 272,63 446 897,14 0,00 195 911,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 121 081,00 6 121 081,00 5 921 507,00 5 490 272,63 431 234,37 0,00 199 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 955,41 -8 955,41 -5 292,64 0,00 -5 292,64 0,00 -3 662,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 955,41 8 955,41 8 955,41 0,00 8 955,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 121 081,00 6 121 081,00 5 925 169,77 5 490 272,63 434 897,14 0,00 195 911,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 410 171,00 1 410 171,00 1 409 871,00 1 201 938,38 207 932,62 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 390,69 -6 390,69 -6 390,69 -1 458,89 -4 931,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 390,69 6 390,69 6 390,69 2 053,18 4 337,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 410 171,00 1 410 171,00 1 409 871,00 1 202 532,67 207 338,33 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

953 721,00 953 721,00 953 721,00 813 652,38 140 068,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 343,60 -5 343,60 -5 343,60 -1 458,89 -3 884,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 343,60 5 343,60 5 343,60 2 053,18 3 290,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

953 721,00 953 721,00 953 721,00 814 246,67 139 474,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 450,00 456 450,00 456 150,00 388 286,00 67 864,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 047,09 -1 047,09 -1 047,09 0,00 -1 047,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 047,09 1 047,09 1 047,09 0,00 1 047,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 450,00 456 450,00 456 150,00 388 286,00 67 864,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

85205

przed zmianą

po zmianach

Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ośrodki wsparcia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

zmniejszenie

zwiększenie

w złotych

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

16

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

PlanNazwa

3

Działalność usługowa

Nadzór budowlany

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

710

71015

754

75411

75478

85203

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 786/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1138



202 827,07 202 827,07 196 250,00 134 636,91 61 613,09 0,00 6 577,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 236,05 -7 236,05 -7 236,05 -7 236,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 236,05 7 236,05 7 236,05 1 040,70 6 195,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 827,07 202 827,07 196 250,00 128 441,56 67 808,44 0,00 6 577,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 250,00 196 250,00 196 250,00 134 636,91 61 613,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 236,05 -7 236,05 -7 236,05 -7 236,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 236,05 7 236,05 7 236,05 1 040,70 6 195,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 250,00 196 250,00 196 250,00 128 441,56 67 808,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 251 092,92 11 234 979,92 10 161 126,85 7 517 575,55 2 643 551,30 126 060,00 947 793,07 0,00 0,00 0,00 16 113,00 16 113,00 0,00 0,00

-22 768,55 -22 768,55 -19 105,78 -8 694,94 -10 410,84 0,00 -3 662,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 768,55 34 768,55 34 768,55 3 093,88 31 674,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 263 092,92 11 246 979,92 10 176 789,62 7 511 974,49 2 664 815,13 126 060,00 944 130,30 0,00 0,00 0,00 16 113,00 16 113,00 0,00 0,00po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853

85321

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1138


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-02-01T11:16:58+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




